DAIRO YESID SILVA  PI¥A NIT: 9433628-6
DIRECCION: CL 1 C 11 A 03 BRR LA UNIDAD
CIUDAD: YOPAL

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 23.000.000 230.000

Servicios 6% personas 
natutale 

6% 23.000.000 1.380.000

Total 46.000.000 1.610.000

Total,
Retenido:

UN MILLóN SEISCIENTOS DIEZ MIL  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2020-09-02

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.